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CONSIGLIO DI ISTITUTO del 09/11/2018

L’anno duemiladiciotto, addi 09 del mese di novembre del’anno duemiladiciotto presso la sala
riunioni dell’l.C.”Giovanni Gabrieli” di Mirano, con inviti diramati in data utile con nota prot. n.7519

in data 31/10/2018 si riunisce il Consiglio di Istituto. Eseguito I'appello:

COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTI| ASSENTI

1 Mazza Daniela DIRIGENTE SCOLASTICA X

2 Ribon Silvia PRESIDENTE X

3 Bertocco Elisa DOCENTE X
4 Dussin Sara DOCENTE X

5 Gobbi Daniela DOCENTE X

6 Manente Manuela DOCENTE X

7 Molin Paola DOCENTE X

8 Salviato Pierangela DOCENTE X
9 Sette Lara DOCENTE X

10 | Scatto Sara DOCENTE X

11 ATA

12 | Zamengo Marisa ATA X

13 | Barizza Alessandro GENITORE X

14 | De Simone Chiara GENITORE X

15 | Franceschi Samuela GENITORE X
16 | Rudello Chiara GENITORE X
17 | Scarpa Gabriele GENITORE X

18 | Zamengo Barbara GENITORE X
19 | Zanardo Laura GENITORE X

Presenti: 13 Assenti: 5

Il Presidente, constatato il numero legale dei partecipanti, nomina il consigliere De Simone Chiara
segretario verbalizzante, dichiara aperta la seduta e invita il Consiglio a discutere e a deliberare

sugli argomenti all’O.d.g.:
1. Lettura e approvazione verbale della seduta precedente;
Utilizzo contributi volontari a.s. 2018/2019;
Variazioni al Programma Annuale E.F. 2018;
Integrazione PTOF per I'a.s. 2018/2019;
Donazioni;
Convenzione di cassa 01.01.2019-31.12.2022;
Chiusure prefestive;
Adesione rete di scopo “Convenzione atelier digitale del miranese”;
Organico 2019/2020 secondaria di | grado “Inglese potenziato” al posto della lingua francese per le classi prime;
Utilizzo locali scolastici.
Varie ed eventuali.
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2. Utilizzo contributi volontari a.s. 2018/2019.

In merito ai contributi scolastici versati dalle famiglie per I'a.s. 2018/2019, si fornisce il dettaglio di
quanto affluito, suddiviso per plesso scolastico.

PLESSI

MENEGHETTI
FERRARI

D. ALIGHIERI
CARDUCCI
MANZONI
PELLICO

LEONARDO D.

VINCI

| GRADO
SCALTENIGO

ALTRI

TOTALI

IMPORTO
VERSATO

915,00
1800,00
10565,50
3365,00
2610,00
2765,50

8020,90

4406,50

33533,40
2096,50

35629,90

POLIZZA

285,00
555,00
1570,00
490,00
395,00
430,00

1120,00

540,00

5100,00
340,00

5440,00

ALL’'UNANIMITA dei presenti

MATERIALE

CONTRIBUTO QUOTA P14 DISPONIBILITA' CONSUMO PROGETTI
630,00 40,00 590,00 354,00 236,00
1245,00 40,00 1205,00 723,00 482,00
8995,50 560,00 8435,50 4217,75 4217,75
2875,00 245,00 2630,00 1315,00 1315,00
2215,00 140,00 2075,00 1037,50 1037,50
2335,50 35,00 2300,50 1150,25 1150,25
6900,90 320,00 6580,90 3290,45 3290,45
3866,50 280,00 3586,50 1793,25 1793,25
28433,40 1620,00 27403,40 13881,20 13522,20
1756,50 878,25 878,25
28433,40 1620,00 29159,90 14759,45 14400,45

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

DELIBERA
(n. 133)

l'utilizzo dei contributi versati dalle famiglie all’atto dell'iscrizione come da prospetto suindicato.

Avverso la presente deliberazione &€ ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale
termine la deliberazione diventa definitiva e pud essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale
al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

Letto, approvato e sottoscritto.

[l Segretario

Chiara De Simone

p. copia conforme all’originale:

Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi

Dr. Luigi PEZZUTO

Il Presidente del C.I.
Silvia Ribon

[l Dirigente Scolastico

Daniela MAZZA



